
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. GRUODŽIO 

22 D. SPRENDIMO NR. T3-271 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-10-21 Nr. PAR-276 

 

         Nuo 2019 m. lapkričio  1 d. įsigalioja sveikatos apsaugos ministro 2019 m. balandžio 25 

d. įsakymas Nr. V-507 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1994  m. lapkričio 8 

d. įsakymo Nr. 373 „Dėl Mokamų visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų ir jų kainų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“.  

        Vadovaujantis šiuo įsakymu mažėja Privalomojo higienos įgūdžių mokymo specialiosios 

programos H10 kaina. Ši programa skirta maisto tvarkymo subjektų darbuotojams, galintiems daryti 

tiesioginę įtaką maisto saugai ir kokybei (išskyrus turgaviečių prekiautojus, prekiaujančius jų pačių 

surinktomis, neperdirbtomis miško gėrybėmis, namų valdoje užaugintais žemės ūkio produktais).                                                          

   Siūlome sprendimo projektui pritarti. 

 

 

Vyriausiasis specialistas (savivaldybės gydytojas)                                          Virginijus Slauta 

       

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

